UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2024,

EDITAL 03/2023

Divulgação do resultado final em ordem classificatória

A Comissão de Seleção torna público o resultado final em ordem classificatória

para o Processo Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os

candidatos estão identificados pelo Número de Inscrição gerado no sistema

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/.

Mestrado

Código Inscrição Nota final Classificação

2023001209062526 84,07 1

2023001209063429 84,00 2

2023001209063216 80,07 3

2023001209063393 79,33 4

2023001209063264 77,88 5

2023001209063203 77,60 6

2023001209062976 77,17 7

2023001209063303 76,65 8

2023001209063336 75,93 9

2023001209063315 75,63 10

2023001209063176 75,60 11

2023001209063306 75,12 12

2023001209063313 74,37 13

2023001209063403 74,33 14

2023001209062930 74,20 15

2023001209063341 73,78 16

2023001209062901 71,98 17

2023001209062414 71,37 18

2023001209063337 71,27 19

2023001209062353 70,82 20

2023001209063260 69,67 21

2023001209063037 69,40 22

2023001209063261 69,07 23

2023001209063246 69,03 24

2023001209063348 68,37 25

2023001209063432 68,37 26

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/

2023001209063105 66,87 27

2023001209063218 66,80 28

2023001209063385 66,07 29

2023001209063433 65,18 30

2023001209063354 65,08 31

2023001209063221 64,87 32

2023001209062777 64,62 33

2023001209063275 64,33 34

2023001209063235 64,32 35

2023001209063369 64,13 36

2023001209063424 63,10 37

2023001209062644 62,55 38

2023001209063330 59,10 39

2023001209062348 58,70 40

2023001209063362 58,53 41

2023001209063411 58,00 42

2023001209063300 56,10 43

2023001209063174 55,80 44

Doutorado

Código Inscrição Nota final Classificação

2023001209063351 90,33 1

2023001209063048 88,92 2

2023001209063373 88,10 3

2023001209063285 86,32 4

2023001209063374 85,43 5

2023001209063360 85,13 6

2023001209063154 84,00 7

2023001209063431 83,50 8

2023001209063418 83,17 9

2023001209063406 82,77 10

2023001209063437 82,37 11

2023001209063248 77,93 12

2023001209063394 77,15 13

2023001209063383 75,72 14

2023001209063245 74,97 15

2023001209063356 73,95 16

2023001209063210 73,92 17

2023001209062981 73,22 18

2023001209062362 71,98 19

2023001209063090 71,72 20

2023001209063384 66,97 21

2023001209063417 66,32 22

2023001209063414 61,83 23

2023001209063158 60,93 24

Brasília, 24 de novembro de 2023.

A Comissão de Seleção